
表一：水厂出厂水检测结果
	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022
	序号
	检测项目（单位）
	抽查单位
	GB 5749-2022

	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值
	
	
	两路水厂
	牛头岩水厂
	悦来水厂
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	22
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	2
	大肠埃希氏菌（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出
	23
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	3
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100
	24
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	4
	砷（mg/L）
	0.00038
	0.00051
	0.00109
	≤0.01
	25
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	镉（mg/L）
	＜0.00006
	＜0.00006
	＜0.00006
	≤0.005
	26
	pH
	7.16
	6.68
	7.52
	6.5~8.5

	6
	铬（六价）（mg/L）
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05
	27
	铝（mg/L）
	0.0033
	0.0062
	0.0687
	≤0.2

	7
	铅（mg/L）
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01
	28
	铁（mg/L）
	0.0107
	<0.0009
	<0.0009
	≤0.3

	8
	汞（mg/L）
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001
	29
	锰（mg/L）
	0.00821
	0.00024
	<0.00006
	≤0.1

	9
	氰化物 （mg/L）
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.05
	30
	铜（mg/L）
	0.00164
	0.00081
	0.00107
	≤1.0

	10
	氟化物（mg/L）
	0.2
	0.2
	0.2
	≤1.0
	31
	锌（mg/L）
	0.0027
	0.0150
	<0.0009
	≤1.0

	11
	硝酸盐(以N计)（mg/L）
	0.72
	0.68
	1.42
	≤10
	32
	氯化物（mg/L）
	8.94
	7.87
	12.3
	≤250

	12
	三氯甲烷(氯仿)（mg/L）
	0.0146
	0.0110
	0.0212
	≤0.06
	33
	硫酸盐（mg/L）
	23.2
	23.6
	28.6
	≤250

	13
	一氯二溴甲烷（mg/L）
	＜0.00005
	＜0.00005
	＜0.00005
	≤0.1
	34
	溶解性总固体（mg/L）
	205
	193
	275
	≤1000

	14
	二氯一溴甲烷（mg/L）
	0.00172
	＜0.00008
	0.00486
	≤0.06
	35
	总硬度（以CaCO3计）（mg/L）
	119
	113
	168
	≤450

	15
	三溴甲烷（mg/L）
	＜0.00012
	＜0.00012
	＜0.00012
	≤0.1
	36
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.62
	1.88
	1.18
	≤3

	16
	三卤甲烷（总量， 

包括三氯甲烷）
	0.273
	0.185
	0.435
	≤1
	37
	氨（以N计）（mg/L）
	0.04
	0.04
	＜0.02
	≤0.5

	17
	二氯乙酸（mg/L）
	0.0091
	0.0046
	<0.0020
	≤0.05
	38
	总(α)放射性（Bq/L）
	<0.02
	<0.02
	0.02
	≤0.5

	18
	三氯乙酸（mg/L）
	0.0050
	0.0044
	0.0022
	≤0.1
	39
	总(β)放射性（Bq/L）
	0.10
	0.09
	0.11
	≤1

	19
	溴酸盐（使用O3时测定） （mg/L）
	＜0.0050
	＜0.0050
	＜0.0050
	≤0.01
	40
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.81
	1.04
	1.01
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05

	20
	亚氯酸盐（使用CLO2时测定）（mg/L）
	0.04
	＜0.04
	0.08
	≤0.7
	41
	总氯（mg/L）
	/
	/
	/
	0.5≤出厂水≤3 ，管网水≥0.05

	21
	氯酸盐 （mg/L）
	<0.23
	<0.23
	<0.23
	≤0.7
	42
	臭氧（mg/L）
	/
	/
	/
	≥0.02(管网水)

	/
	/
	/
	/
	/
	/
	43
	二氧化氯（使用二氧化氯消毒时测定）（mg/L）
	/
	/
	/
	/


表二：直饮水点检测结果

	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	民安大道劳动者港湾旁直饮水
	同茂大道公厕直饮水
	和安路与公园北路交界处爱心驿站直饮水
	青岗坪立交B匝道直饮水
	东路一巷14号直饮水
	空港佳园公租房A区幼儿园旁边直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.47
	7.59
	7.34
	7.89
	6.63
	6.63
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	18.5
	6.0
	3.0
	5.8
	2.4
	6.28
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	1.22
	0.80
	0.87
	0.94
	0.83
	＜0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	2.62
	1.74
	1.53
	1.70
	1.35
	0.60
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	0.34
	0.32
	0.34
	0.44
	0.42
	1.91
	≤2.0

	11
	电导率 
	45.7
	17.8
	10.6
	15.7
	9.58
	15.8
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	0.72
	0.26
	0.19
	0.24
	0.83
	0.23
	≤10

	13
	砷 
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00010
	0.00014
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬   
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷 
	0.0267
	0.00900
	0.0143
	0.0230
	0.0269
	0.00160
	≤0.03

	18
	菌落总数 
	18
	47
	未检出
	6
	14
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	宝圣湖街道湖滨西路社区对面直饮水
	宝圣东路环保公厕直饮水
	银锦路爱心驿站饮水点直饮水
	青岗坪立交桥下爱心驿站外直饮水
	渝鲁大道桥下公厕旁直饮水
	龙山街道融乐园游乐园广场直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.61
	6.38
	6.68
	7.57
	6.77
	6.60
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	5.82
	<1.0
	3.58
	122
	6.38
	6.16
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	＜0.75
	＜0.75
	＜0.75
	27.6
	0.77
	＜0.75
	≤100

	9
	氯化物
	0.70
	0.30
	0.45
	9.96
	0.87
	0.40
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.74
	1.38
	1.70
	1.82
	1.50
	1.82
	≤2.0

	11
	电导率
	16.7
	16.4
	15.6
	18.4
	15.6
	15.6
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	0.25
	＜0.15
	＜0.15
	1.30
	0.32
	0.17
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	＜0.00009
	0.00010
	0.00127
	0.00020
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	0.00008
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00015
	0.00101
	＜0.00003
	0.0171
	0.00656
	0.0184
	≤0.03

	18
	菌落总数
	未检出
	42
	14
	未检出
	未检出
	15
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	809车站公厕旁直饮水
	兴科四路十字路口直饮水
	红石支路公厕外直饮水
	龙山路妇幼保健院大门前直饮水
	公园东路与北路交界处直饮水
	同辉路市八中西门直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.66
	7.19
	6.50
	7.00
	6.99
	7.06
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计) 
	6.54
	<1.0
	7.09
	10.3
	6.28
	2.06
	≤300

	7
	挥发酚类 
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	<0.75
	<0.75
	1.88
	0.93
	＜0.75
	＜0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	0.73
	0.22
	0.74
	1.00
	0.57
	0.40
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计) 
	1.66
	1.76
	1.52
	1.96
	1.81
	1.64
	≤2.0

	11
	电导率 
	15.3
	20.1
	16.7
	17.5
	17.6
	18.5
	/

	12
	硝酸盐 (以N计)  
	0.20
	＜0.15
	＜0.15
	0.20
	＜0.15
	＜0.15
	≤10

	13
	砷 
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	0.00021
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.00080
	0.00068
	＜0.00003
	＜0.00003
	＜0.00003
	0.00907
	≤0.03

	18
	菌落总数
	35
	40
	33
	17
	41
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	睦邻路免费停车场外直饮水
	兰桂大道与兰馨大道交叉口直饮水
	龙达街26号对面直饮水
	双龙大道132号直饮水
	双凤路211号直饮水
	空港广场直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.43
	6.46
	6.13
	6.58
	6.39
	6.42
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	2.12
	2.32
	2.30
	6.30
	6.18
	6.08
	≤300

	7
	挥发酚类
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	＜0.75
	＜0.75
	＜0.75
	＜0.75
	＜0.75
	＜0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	0.49
	0.42
	2.05
	1.10
	0.40
	0.61
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.86
	1.91
	1.70
	1.95
	1.74
	1.82
	≤2.0

	11
	电导率
	15.9
	18.7
	17.5
	18.3
	18.2
	16.3
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	0.21
	0.18
	0.77
	0.45
	0.18
	0.24
	≤10

	13
	砷 
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬 
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	0.00008
	＜0.00007
	0.00008
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0180
	0.0198
	0.0216
	0.00299
	0.0166
	0.00114
	≤0.03

	18
	菌落总数
	46
	27
	41
	未检出
	18
	未检出
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


	序号
	检测项目（单位）
	抽查点位
	CJ 94-2005

	
	
	一碗水后街消防支队直饮水
	双龙华友商场外直饮水
	宝圣湖街道兴科大道蘭亭心都会广场直饮水
	标准限值

	1
	色度
	＜5
	＜5
	＜5
	≤5

	2
	浑浊度 
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤0.5

	3
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭异味

	4
	肉眼可见物
	无
	无
	无
	无

	5
	pH值
	6.37
	6.45
	6.52
	6.0~8.5

	6
	总硬度 (以CaCO3   计)  
	10.3
	5.68
	4.46
	≤300

	7
	挥发酚类  
	＜0.002
	＜0.002
	＜0.002
	≤0.002

	8
	硫酸盐 
	＜0.75
	1.25
	＜0.75
	≤100

	9
	氯化物 
	0.92
	0.40
	0.62
	≤100

	10
	高锰酸盐指数 (以O2计)  
	1.76
	1.82
	1.77
	≤2.0

	11
	电导率 
	16.6
	15.6
	24.7
	/

	12
	硝酸盐(以N计)  
	0.40
	＜0.15
	0.19
	≤10

	13
	砷
	＜0.00009
	＜0.00009
	＜0.00009
	≤0.01

	14
	汞 
	＜0.0001
	＜0.0001
	＜0.0001
	≤0.001

	15
	六价铬
	＜0.004
	＜0.004
	＜0.004
	≤0.05

	16
	铅 
	＜0.00007
	＜0.00007
	＜0.00007
	≤0.01

	17
	三氯甲烷
	0.0216
	0.00531
	0.00234
	≤0.03

	18
	菌落总数
	16
	39
	46
	≤50

	19
	总大肠菌群 
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出


表三：管网水日检检测结果

	序号
	检测项目
（单位）
	抽查点位
	GB 5749-2022

	
	
	招商花园城管网水
	双凤桥管网水
	三号桥管网水
	环山国际管网水
	长安华都管网水
	标准限值

	1
	总大肠菌群（MPN/100 ml或CFU/100ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	不得检出

	2
	菌落总数（CFU/ml）
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	未检出
	≤100

	3
	色度（度）
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	＜5
	≤15

	4
	浑浊度（NTU）
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	＜0.5
	≤1

	5
	臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无任何臭和味
	无异臭、异味

	6
	高锰酸盐指数（以O2计）（mg/L）
	1.14
	1.10
	1.09
	1.02
	1.39
	≤3

	7
	氯气及游离氯制剂（游离氯）（mg/L）
	0.31
	0.32
	0.33
	0.41
	0.36
	0.3≤出厂水≤2 ，管网水≥0.05



